中标候选人公示

广东粤电大埔电厂二期工程第五批辅机设备（第 6 包：锅炉炉膛火焰检测器及火检冷

却风机系统）采购[JG2023-2758]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项

目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2023 年 07 月 05 日 17 时 00

分至 2023 年 07 月 11 日 00 时 00 分止），具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称 厦门富东泓贸易有限公司 山东宇能控制工程有限公司

投标报价（万元） 169.2138 226.936

质量目标 合格 合格

工期/交货期/服务期 合同生效后 5 个月内交货。 合同生效后 5 个月内交货。

资质能力条件

统一机构代码：

91350200303272249G

业绩：

1、神华国华寿光发电厂一期

(2X1000MW)工程锅炉炉膛火焰

检测器及火检冷却风机；

2、国电宁夏方家庄发电有限公

司 2X1000MW 机组锅炉炉膛火

焰检测器及火检冷却风机；

等等。

统一机构代码：

91370100792638722Q

业绩：

1、榆林能源横山 2*1000MW 煤

电一体化项目锅炉炉膛火焰检

测器及火检冷却风机；

2、焦作丹河电厂异地扩建

2*1000MW机组上大压小工程锅

炉炉膛火焰检测器及火检冷却

风机；

等等。

项目经理（项目负责

人）
无 无

相关证书及编号 无 无

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关

系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东粤电大埔发电有限公司

联系人：王工

联系电话：0753-5188910

联系地址：广东省梅州市大埔县三河镇

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广东省能源集团有限公司

联系电话：020-85136521

联系地址：广州市天河东路 2号

招标人：广东粤电大埔发电有限公司

日期：2023 年 07 月 05 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网